
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2021.gada 9.decembra 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Lokomotīvju bandāžu piegāde 

SIA “LDZ ritošā sastāva serviss” vajadzībām” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. Nolikuma 2.4.4. punktā ir noteikts sekojošais 

– „preces garantijas termiņš: saskaņā ar ГОСТ 

398-2010 un ГОСТ P 52366-2005 

noteiktajiem standartiem”. Savukārt 

Nolikuma pielikumā Nr. 2 (TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA) ir norādīts, ka precei ir 

jāatbilst standartiem ГОСТ P52366-2005, 

ГОСТ 398-2010,  PN-ISO 1005-1.     

Jautājums – kādēļ Nolikuma 2.4.4. punktā 

noteiktais garantijas termiņš ir saistīts tikai ar 

standartiem ГОСТ 398-2010 un ГОСТ P 

52366-2005, bet nav saistīts ar standartu PN-

ISO 1005-1? 

Lūdzam skatīt sarunu procedūras 

nolikuma Grozījumus Nr.1. 

2. Nolikuma 2.5. punktā ir noteikts, ka  

iepirkuma budžeta plānotā kopējā summa 190 

000 EUR (bez PVN).  

Jautājums – vai pretendents ir tiesīgs iesniegt 

piedāvājumu par summu, kas pārsniedz EUR 

190 000 (bez PVN)?  

Jā. 

3. Nolikuma 2.4.2. punktā ir noteikts, ka 

preču piegāde ir paredzēta pa daļām 

atsevišķās preču partijās 30 kalendāro 

dienu laikā pēc pircēja rakstiska 

pieprasījuma un neatkarīgi no pieprasīto 

preču daudzuma. Preču piegādes termiņš 

varbūt garāks, ja pretendents īpaši  to 

norādījis pieteikumā. 

Jautājums – kad ir plānots pirmais preču 

pasūtījums? Vai tiks sagatavots preču 

pasūtījumu grafiks? 

Preču pasūtījums atbilstoši 

pircēja operatīvajām remonta 

vajadzībām tiks veikts pēc 

iepirkuma līguma noslēgšanas un 

visā līguma darbības laikā, 30 

kalendārās dienas iepriekš 

iesniedzot attiecīgo pieprasījumu. 

Šobrīd informēt par konkrētu 

laika grafiku objektīvu 

apsvērumu dēļ diemžēl nav 

iespējams. 

 

 

 


